
PLISSÉ KLASIK – MONTÁŽ - BEZ VRTÁNÍ 

1. 2. 3. 

4. 5. 6. 7. 

Rozbalte balení.  

Pozor!  Ne odlamovacím nožem (může dojít 
k poškození výrobku). 

 

Součástí balení: montážní držáky, imbusový klíč. 

 

Imbusový klíč pro montáž, pomůcky pro 

označení osazení montážních držáků. 

Pro montáž držáků si označte v horní a dolní části okenního křídla čáry, 

které budou plynule navazovat na venkovní strany zasklívacích lišt. 



PLISSÉ KLASIK – MONTÁŽ - BEZ VRTÁNÍ 

                                               Nasazení madel. 

8. 9. 10. 11. 

12. 

13. 14. 
15. 

Držáky přitlačit z horní strany 

na křídlo okna. 

POZOR!  Při osazení držáků - průhledné 

držáky VŽDY k venkovní straně okenního 

křídla. 

Osazení držáků VŽDY z VNITŘNÍ 

strany označení. 

Přitlačte a dotáhněte držáky, aby 

nedošlo k pohybu. 
Osazené držáky plissé, vždy 

z vnitřní strany označení. 



PLISSÉ KLASIK – MONTÁŽ - BEZ VRTÁNÍ 

POZOR!    Šňůrky nesmí být 

překřížené. 

16. 17. 18. 19. 

20. 21. 22. 23. 

Nasaďte botičku do držáků. Docvakněte botičku do konce. 

Docvaknutá botička v držáku. 



PLISSÉ KLASIK – MONTÁŽ - BEZ VRTÁNÍ 

 


